
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte

6 14 5 9 11 19

253 10

21:13 22:15

╳
9
21

1
10
22

3
12
24

4
13
25

5
17

7
18 Auszeit

Ende
16:05

B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 14 9 13

17

0
8
15

1
9
16

2
10
17

3
11

4
12

6
13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:08

B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

13 4 9 6 14 10

215

15:17

╳
9
16

1
10
17

2
12
18

4
13
19

7
14
21

8
15 Auszeit

21:24

Ende
16:28

A  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte

14 5 9 10 19 6

25

0
8
18

1
9
20

2
11
21

3
12
22

5
15
25

7
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 männlich - Quali 3 am 16.11.25 in
Salem
Männer

B  USC Konstanz vs. TG Schwenningen A

Spiel 10 16.11.2025 14:00 Uhr

Bildungszentrum Salem
88682 Salem

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC Konstanz 8/14

4 Köpfer, Marius X
5 Haßel, Cassian X
6 Chernev, Zlatko X
9 Konrad, Hanno X

10 Rosca, Nicolas X
11 Martin, Lennard X
13 Decker, Janusz X
14 Kleinstoll, Constantin X

B  Libero

11 Martin, Lennard X

B  Offizielle

T Hornikel, Luca

C

A  TG Schwenni… 9/14

3 Senk, Moritz X

5 Vornat, Adrian X
6 König, Yven X
9 Duffner, Jonas X

10 Gudermuth, Florian X

11 Holtmann, Timon X
13 Klaus, David X
14 Glesmann, Benjamin X
19 Scherzinger, Finn Noah X

A  Libero

13 Klaus, David X

A  Offizielle

T Prysakar, Kristian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Konstanz TG Schwenni… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 125 25 1 2 0
1 1 0 21 2 20 25 1 0 0

3

1 1 0 38 145 50 2 2 0
Start: 14:00 Ende: 16:28 Dauer: 2:28

Sieger: TG Schwenningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heckler, Elias 1

2 Sathish Kumar, sanoj 2

Schr. Mattes, Eliah
Assist. peters, Tamme

Dokument erstellt: 16.11.2025 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


