

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:05						S													
	Start 14:00							(A) TG Schwenni...																			
	Startaufstellung		Punkte					I		II				III		IV				V		VI					
	Spielernr.		Punkte					I		II				III		IV				V		VI					
Auswechselspieler	Spieldaten		Punkte					6		14				5		9				11		19					
	Spielstand		Punkte					3		10																	
Aufschlagsrunden	Spielzeit		Punkte					21:13		22:15																	
	Auszeit		Punkte					X		1				9		3				4		5					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					21		22				10		12				13		13					
	Auszeit		Punkte					21		24				13		25				17		18					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					1		5				6		7				8		15					
	Auszeit		Punkte					2		6				7		8				13		16					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					3		7				8		9				10		11					
	Auszeit		Punkte					4		8				5		17				6		18					

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:05						S													
	Start 14:00							(B) USC Konstanz																			
	Startaufstellung		Punkte					I		II				III		IV				V		VI					
	Spielernr.		Punkte					I		II				III		IV				V		VI					
Auswechselspieler	Spieldaten		Punkte					13		4				9		6				14		10					
	Spielstand		Punkte					5		17				15:17						21							
Aufschlagsrunden	Spielzeit		Punkte					X		1				9		2				10		11					
	Auszeit		Punkte					X		12				18		19				20		21					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		13				17		18				21		22					
	Auszeit		Punkte					X		14				15		19				20		21					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		15				16		17				21		22					
	Auszeit		Punkte					X		16				17		18				21		22					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		17				18		19				20		21					
	Auszeit		Punkte					X		18				19		20				21		22					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		19				20		21				22		23					
	Auszeit		Punkte					X		20				21		22				23		24					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		21				22		23				24		25					
	Auszeit		Punkte					X		22				23		24				25		26					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		23				24		25				26		27					
	Auszeit		Punkte					X		24				25		26				27		28					
Aufschlagsrunden	Auszeit		Punkte					X		25				26		27				28		29					
	Auszeit		Punkte					X		26																	